Willelmus et Nijcholaus fratres liberi quondam Nijcholai van den Broule Jordanus (dg: A) filius quondam Arnoldi Maes soen de Orten maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris et Willelmus de Vlierden maritus et tutor legitimus Enghele sue uxoris filiarum dicti quondam Nijcholai van den Broule (dg: quinque) unam #quintam# partem ad se et (dg: La) ad Laurencium et Aleijdem' liberos dicti quondam Nijcholai van den Broule spectantem in (dg: quadam in) in duabus campis dictis dat Grient sitis in parochia de Orten in opposito domus et lapificine Johannis Daneels so[en] ultra communem (dg: plateam) aquam dictam die Dijese ibidem inter hereditatem Petre filie quondam Goeswini Moedel de Lapidea Via ex uno et inter hereditatem Mathei filii quondam Johannis de Os ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Jacobo van der (dg: Hoeven promittentes indivisi super omnia) Hogart promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis sex denariis census domino duci ex dictis duabus campis de jure solvendis promisit insuper primodictus Willelmus

super omnia quod ipse dictam Aleijdem quamcito ad patriam redierit et dictum Laurencium quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicta quinta parte et jure ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1180 p 229r 08 do 19-11-1394.

Bruijstinus Jans soen, Bruijstinus Philips soen en Ghisbertus Danels soen beloofden aan Pijramus gnd Moers Gielijs soen 26 2/3 Gentse nobel of de waarde op zondag Letare-Jerusalem aanstaande (zo 21-03-1395) te betalen.

Bruijstinus Jans soen et Bruijstinus Philips soen et Ghisbertus Danels soen promiserunt indivisi super omnia Pijramo dicto Moers Gie[lijs] soen XXVII Gentsche nobel seu valorem minus tamen (dg: una) tercia parte unius Gentsche nobel ad letare (dg: Jh) Jherusalem proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 229r 09 do 19-11-1394.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alios indemnes. Testes datum supra.

BP 1180 p 229r 10 vr 20-11-1394.

Petrus zvw Goessuinus Model van de Steenweg droeg over aan Johannes zvw Petrus Coninc een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Wetten, die voornoemde Johannes zvw Petrus Coninc beloofd had aan voornoemde wijlen Goessuinus Model, met Lichtmis in Wetten te leveren, gaande uit een stuk land en aangelegen beemdje, in Wetten, tussen Zegewigis gnd Art Boeden enerzijds en erfgoed van het klooster van Hoedonk anderzijds.

Petrus filius quondam Goessuini Model de Lapidea Via hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mensure de Wetten quam Johannes filius Petri Conin[c] promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Goessuino Model hereditarie purificationis et in Wetten tradere ex (dg: quadam) pecia terre et pratulo sibi adiacente sitis in parochia de Wetten inter hereditatem Zegewigis dicte Art Boeden ex uno et inter hereditatem conventus de Hoedonc ex alio prout in litteris et quam #paccionem# nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni filio dicti (dg: quondam) Petri Coninc cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et eius coheredum deponere. Testes Berwout et Coptiten datum (dg: 2a post Elisabeth altera die post Elisabett) in crastino Elisabeth.

BP 1180 p 229r 11 vr 20-11-1394.

Broerder Woltherus van E.

Frater Woltherus de E.

BP 1180 p 229r 12 vr 20-11-1394.

Johannes Rover zvw hr Gherlacus verkocht aan Johannes van den Hautart (1) alle beesten en varend goed van voornoemde Johannes, op 4 hoeven van voornoemde Johannes in Mierlo, ter plaatse gnd ten Hout, (2) alle beesten en varend goed van voornoemde Johannes, op zijn hoeve in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd ten Hulse. De beesten en het varend goed zullen nog gedurende 6 jaar op voornoemde hoeven verblijven, maar moeten daarna weggehaald worden.

Johannes Rover filius #quondam# domini Gherlaci omnes bestias ac bona pecoralia dicti Johannis supra quatuor (dg: bona) #mansos# dicti Johannis consistentes sita in parochia de Mierle ad locum dictum ten Hout atque omnes bestias ac bona pecoralia (dg: dicti) eiusdem Johannis consistentes

supra mansum suum situm in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum ten Hulse ut dicebat legitime vendidit Johanni van den Hautart #promittens ratas servare# tali condicione quod dicte bestie ac dicta bona pecoralia ad spacium sex annorum proxime futurorum manebunt et pascebuntur supra dictos (dg: bona) #mansos# ad profectum et voluntatem dicti Johannis de Hautart et post dictos sex annos dictus Johannes van der Hautart antedictas bestias et dicta bona pecoralia de dictis mansis amovebit et amovere tenebitur. Testes dominus The Rover et Berwout datum ut [supra].

BP 1180 p 229r 13 vr 20-11-1394.

Voornoemde Johannes Rover beloofde aan Petrus van Langvelt 18 oude Gelderse gulden met Allerheiligen aanstaande (ma 01-11-1395) te betalen.

Dictus Johannes Rover promisit super omnia Petro de Langvelt XVIII aude Gelre gulden ad festum omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 229r 14 vr 20-11-1394.

Nijcholaus gnd Coel Konderman machtigde zijn zoon Johannes zijn renten, cijnzen, pachten en tegoeden te heffen.

Nijcholaus dictus Coel Konderman dedit et contulit Johanni suo filio plenam et liberam potestatem et mandatum speciale monendi levandi percipiendi et assequendi omnes et singulos redditus census et pacciones dicti Nijcholai et credita quecumque que debentur eidem a personis quibuscumque (dg: ad) ad' bona dicti Nij[cholai] regendi .. presentibus post revocationem dicti Nijcholai minime duraturis. Testes dominus Theodericus Rover et Theodericus Rover datum ut supra.

1180 mf3 F 03 p. 230.

in crastino beate Elisabeth: vrijdag 20-11-1394.
Sabbato post Elisabeth: zaterdag 21-11-1394.
in festo Clementis: maandag 23-11-1394.
Secunda post Elisabeth: maandag 23-11-1394.